
 

 

Budowa Krytej Pływalni w Mławie 

Wniosek o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego budowy krytej pływalni  

w Mławie złożony został w 2004 roku. 

PRIORYTET 3. Rozwój lokalny 

DZIAŁANIE 3.5. Lokalna infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 3.5.1. „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa” Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.  

Całkowita wartość projektu – 11 765 618,06 zł. 

Wniosek przeszedł wówczas pozytywnie wszystkie etapy procesu oceny. Ze względu jednak 

na ograniczone środki finansowe znalazł się na liście rezerwowej.  

W 2008 roku Miasto Mława otrzymało możliwość refundacji części poniesionych kosztów. 

Środki z oszczędności powstałych m.in. w wyniku niższych kosztów realizacji niektórych 

projektów w latach 2004-2006 w ramach ZPORR zostały podzielone pomiędzy tych 

beneficjentów, których projekty nie dostały dofinansowania ze ZPORR – mimo że wnioski 

zostały wysoko ocenione – oraz których projekty zostały zrealizowane.  

Projekt budowy Krytej Pływalni zrealizowany został na terenie będącym własnością gminy, 

w obrębie kompleksu obiektów sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji (MOSiR).   

W wyniku realizacji inwestycji, która trwała w latach 2005-2006 wybudowano 

wielozadaniowy obiekt z niecką basenową o następujących parametrach: 

- powierzchnia: netto - 3 307,63 m
2
,  

- powierzchnia zabudowy - 1 550,00 m
2
, 

- całkowita - 4 630,68 m
2
,  

- kubatura - 15 100,00 m
3
,  

- powierzchnia terenu zabudowanego - 5 835,00 m
2
.  

Budynek ma trzy kondygnacje, dwie nadziemne i jedną podziemną. Znajdują się w nim: hala 

basenu z nieckami: sportową o wymiarach 12,5m x 25m x 1,8m – 1,35m, niecką do nauki 

pływania, rekreacyjną z wanną hamowną zjeżdżalni zewnętrznej, sztuczną rzeką, jacuzzi, 

wyposażoną w 1 kaskadę wodną, 2 gejzery, bicz wodny, 2 masaże oraz widownia na 138 

miejsc siedzących. Na terenie budynku pływalni znajdują się również 2 sauny suche damska  

i męska, siłownia z zapleczem, 2 solaria z zapleczem a także kafeteria z bufetem i zapleczem 

oraz sala konferencyjna. 

Obiekt przystosowany jest do użytkowania przez osoby niepełnosprawne.  

W ramach projektu zagospodarowany został również teren wokół obiektu pływalni: drogi 

dojazdowe, chodniki i parking (48 stanowisk na samochody osobowe, w tym 2 dla osób 

niepełnosprawnych i zatoczka na dwa autokary), zieleń i oświetlenie.  

Wymiary obiektu przystosowane są do wymogów dotyczących organizacji sportowych 

imprez i zawodów pływackich.  

Kryta Pływalnia w Mławie jest obecnie jedynym obiektem tego rodzaju w powiecie.  

Inwestycja zaplanowana została głównie z myślą poprawy dostępu mieszkańców Mławy  

i powiatu mławskiego do podstawowej infrastruktury sportowej. Stworzono możliwość 

odbywania zajęć wychowania fizycznego dla uczniów szkół mławskich i powiatu mławskiego 

a także innych grup społeczeństwa lokalnego, co jest doskonałym sposobem na zwiększenie 

ich aktywności ruchowej a także prowadzenie zajęć rehabilitacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych.  

 


